

# APIS PROFESSIONAL Express Lifting Maska kremowa intensywnie napinająca z kompleksem TENS'UP 200 ml



Cena: 44,99 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Producent	PPH APIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Wskazania** APIS PROFESSIONAL Express Lifting Maska kremowa intensywnie napinająca z kompleksem TENS'UP 200 ml Dla cery dojrzałej wymagającej błyskawicznego liftingu. Zawiera przełomowy kompleks TENS'UP™ - nowoczesny składnik aktywny o wyraźnym efekcie liftingującym i naprężającym. Zwiększa syntezę kolagenu pobudzając odnowę komórkową i poprawiając kondycję skóry. Wzbogacony proteinami jedwabiu, kwasem hialuronowym, ceramidami zapewnia skórze perfekcyjne wygładzenie i aksamitną gładkość. **Działanie** Kompleks TENS'UP™ - to przełomowy składnik aktywny o natychmiastowym i długotrwałym działaniu liftingującym, jak wykazano w teście in-vivo. Łączy on bowiem powierzchniowe działanie napinające skórę z aktywnością przeciwstarzeniową, która jest potwierdzona przez wzrost syntezy kolagenu i efekt przeciwzmarszczkowy. Kwas hialuronowy - to mukopolisacharyd łączący z sobą włókna kolagenowe i elastynowe w skórze właściwej, jest w stanie związać od tysiąca do czterech tysięcy razy więcej wody niż wynosi jego masa i z tego powodu jest stosowany jako jeden z najbardziej wartościowych czynników nawilżających. Proteiny jedwabiu - nadają skórze miękkość i gładkość, wykazują silne działanie liftingujące i nawilżające. Ceramidy - mają działanie nawilżające, ochronne i ujędrniające.

Ekstrakt z awokado - odżywia i wzmacnia skórę.

Ekstrakt z nasion Inu - posiada właściwości zmiękczające i łagodzące. Olej arganowy - to eliksir młodości o silnym działaniu regenerującym skórę, chroni przed przedwczesnym pojawieniem się zmarszczek, łagodzi objawy trądziku młodzieńczego, alergii, łuszczycy. Olej słonecznikowy - działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie. Wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, zmiękcza, regeneruje naskórek. Masło shea - posiada właściwości odżywcze i regenerujące, chroni przed promieniowaniem UV. **Sposób użycia** na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu rozprowadzić równomiernie grubą warstwę maseczki omijając okolice oczu i ust. Pozostawić na 10-15 min., po czym zmyć letnią wodą lub tonikiem. **Skład** Aqua (Water), Cetearyl Alcohol & Cetareth 20, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Carbomer, Collagen, Hydrolyzed Elastin, Propylene Glyco, Triethanolamine, Algae Extract Sal Maris, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Lecithin, Sorbitol, D-panthenol, Glucos, Trilaurate-4-Phosphate, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Xantan Gum, Palmitoyl Tetrapeptide, Mimose Extract, Parfum (Fragrance), Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Hydrolyzed Silk, Aloe Extract, Argania Spinosa Oil / Argania Spinosa Kernel Oil, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Avocado Extract, Triticum Vulgare (Wheat) Germ

Extract,PEG-8,Tocopherol,Ascorbyl,Palmitate,Ascorbic Acid,Citric Acid,CI 4205